LAMPEDIREKT

PHILIPS

Generell

Artikkelnr.

EAN

Produsent navn

Antall i kartong

Lampedirekte All-In-Garanti
Energiklasse

Energiklasse (tidligere)
Gjennomsnittlig Levetid (time)

EPREL Certification Code

Teknisk informasjon

Teknologi
Produkttype
Erstatter (Watt)
Volt (V)
Wattstyrke
Lysvinkel (grader)
Dimbar
Lampesokkel

Lysfarge (Kelvin)

E.NO

Spesifikasjoner Philips Corepro LEDcapsule G9 2.6W
300Im - 827 ekstra varm hvit | dimbar - erstatter
25w

Se produkt

239401
8718699766696
CorePro LEDcapsuleMV 2.6-25W G9 827 D

12

A++
15000

374868

LED

G9 LED

25

220-240

2.6

300

Ja, kan dimmes
G9

2700K - ekstra varm hvit


https://www.lampedirekte.no/philips-corepro-ledcapsule-g9-2-6w-300lm-827-ekstra-varm-hvit-dimbar-erstatter-25w-8718699766696

Fargekode
Fargegjengivelse (Ra)
Lysfluks (Lumen)

Lysutbytte (Lm/W)

Lyskilde informasjon

EOC8

Dimensjoner

Hgyde (mm)
Diameter (mm)

Form

827 ekstra varm hvit
80-89 - God fargegjengivelse
300

115.4

76669600

52
15

Kapsel

Hvorfor kjope fra Lampedirekte ?

Q Enkle og effektive LED-losninger C%’ Skreddersydd tilbud

Opptil 7 ars garanti pa LED-produkter D Enkel returprosess

*Trustpilot



